
Logomanuál
pro mobilní 
aplikaci eRouška



01

Značka

eRouška logomanuál

Mobilní aplikace eRouška 
pomáhá zastavit šíření 
COVID-19. Umožňuje včas a 
anonymně upozornit uživatele 
na rizikové setkání s 
nakaženým. Použitý symbol 
proto vychází ze základní 
ochranné pomůcky proti šíření 
epidemie - roušky. 
Primárně používáme vertikální 
variantu loga. 



02

Ochranná 
zóna

eRouška logomanuál

Ochranná zóna je prostor okolo 
značky, který by měl zůstat 
prázdný pro zachování plné
čitelnosti. Rovná se polovině 
výšky a šířky ikony s rouškou 
z každé strany značky. Platí 
stejným způsobem i pro 
horizontální variantu značku.



03

Barevné 
varianty loga

eRouška logomanuál

Použití správné varianty loga 
často záleží na pozadí. Tam, kde 
se logo používá na bílém nebo 
černém pozadí, je vhodné 
použit barevnou variantu loga. 
Černobílou variantu loga 
použíjeme v případech jako je 
například barevné pozadí nebo 
při černobílém tisku. 



255   13   88

CMYK

RGB

HEX

04

Barvy

eRouška logomanuál

Pro různé aplikace loga na web 
nebo tisk používáme tuto sadu 
barev. Růžovou a modrou pro 
nadpisy, ikony a další výrazné 
grafické prvky. Světle modrou a 
bílou pro pozadí. Pro odstavce 
textu použijeme kontrastní 
černou. 

FF0D58

0    98    51    0

34   142   213

228ED5

76    34   0    0

229   246   252

CMYK

RGB

HEX E5F6FC

8    0    1    0

255   255   255

FFFFFF

0    0   0    0

34   34   34

222222 

72    66   64    72



05 eRouška logomanuál

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890!@£$%^&*()

Pro aplikace loga používáme 
font Merriweather a Open 
Sans. Oba volně dostupné na 
Google fonts. Patkový 
Merriweather používáme pro 
nadpisy. Bezpatkový Open 
sans pro odstavce textu. Zde 
je pro zvýzraznění důležitých 
informací možné použít tučný 
řez písma.

Písmo Merriweather (Bold)

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890!@£$%^&*()

Open Sans (regular)


